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КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА 


Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

24.01.2019 № 22-р




Про зняття з контролю 
розпоряджень міського голови, 
виконаних у ІV кварталі 2018 року
З метою інформування виконавчих органів міської ради про зняття 
з контролю розпоряджень міського голови, виконаних у звітному періоді, враховуючи розділ VІІ Регламенту виконавчих органів Кам’янської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради 
від 22.06.2016 №158 (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 14.07.2016 №185 та від 23.05.2018 №135), керуючись п.20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ВИДАЮ РОЗПОРЯДЖЕННЯ:

1. Зняти з контролю розпорядження міського голови, виконані 
у ІV кварталі 2018 року, згідно з додатком.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Завгородню Т.Ж.

Міський голова                                                                          А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток
до розпорядження міського голови
від  24.01.2019 № 22-р
ПЕРЕЛІК
розпоряджень міського голови, виконаних у ІV кварталі 2018 року
	№ п/п
	Назва розпорядчого акта
	Дата прийняття, реєстраційний номер
	Строк виконання

	1.
	Про організацію та відзначення в місті 
у 2018 році Дня захисника України
	04.10.2018

№394-р
	23.10.2018

	2.
	Про проведення в місті у 2018 році спортивно-масового заходу 
«Велодень 2018»
	03.10.2018

№392-р
	26.10.2018

	3.
	Про організацію та відзначення в місті 
у 2018 році Дня Гідності та Свободи
	12.11.2018

№434-р
	03.12.2018

	4.
	Про проведення у 2018 році міських заходів у зв’язку з 85-ми роковинами Голодомору 1932 – 1933 років в Україні – геноциду Українського народу
	14.11.2018

№436-р
	07.12.2018

	5.
	Про проведення у 2018 році місячника 
з прибирання опалого листя на території міста 
	27.09.2018
№383-р
	10.12.2018

	6.
	Про затвердження заходів щодо проведення в місті Кам’янське Всеукраїнського тижня права у 2018 році
	19.11.2018
№441-р
	17.12.2018

	7.
	Про утворення тимчасової робочої групи 
з вивчення питання законності розміщення суб’єктів господарювання на земельній ділянці по вул.Широка, 351
	14.08.2018
№302-р
	24.12.2018

	8.
	Про проведення дослідної експлуатації системи електронного документообігу виконавчих органів Кам’янської міської ради
	09.08.2018
№300-р
	31.12.2018


Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради, керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради                                               Т.Ж.Завгородня 

